
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-4868-3/19 
Datum: 11.10.2019. 

Na osnovu chna 64. stay 1. tacka a., chna 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluibene 
novine BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj : 4868-2/19 od 
1l.10.2019.godine, u postupku javne nabavke Laboratorijski materijal Lot 5- stakleni proizvodi 
za laboratorijske namjene direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 
Prihvata se prepomka Komisije za javnu nabavke, broj : 4868-2/19 od 11.10.2019.g. i 

ugovor za javnu nabavku Laboratorijski materijal Lot 5- stakleni proizvodi za laboratorijske 
namjene, dodjeljuje se ponudacu Euro Lab don Bijeljina, ponuda broj: P19-181804od 
26.08.2019.g., za ponudenu cijenu od: 1.871,00 KM bez PDV-a, 2.189,07 KM sa PDV-om, kao 
najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu Euro Lab doc 
Bijeljina po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana ad kada su svi ponudaci obavijesteni 0 

izboru najpovoljnije ponude. 
Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.com. istovremeno s 
upuCivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 70. stay 
6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su ucestvovali u 
postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav 2. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

. ~ " 



Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-4126

1/19 od 26.07.2019. godine.
 
Javna nabavka je sprovedena Otvorenim postupkom.
 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 1.694,44 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-88-3-22/19 od 31.07.2019.g., i objavljeno je na Portalujavnih 
nabavki. 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-4126-2/19 od 31.07.2019.godine 

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 4868-1/19 od 
11.10.2019.g. i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 4868-2/19 od 11.10.2019.g. u 
postupku jayne nabavke Laboratorijski materijal Lot 5- stakleni proizvodi za Iaboratorijske 
namjene 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno 
i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce 
zapisnike, u kojima je urvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
• da je ponuda ponudaca prihvatljiva: Semikem doo Sarajevo i Euro Lab doo Bijeljina 

U postupku donosenja ove oclluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija, pravilno i 
potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Kornisije za javne 
nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 
internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nespomo je da je 
izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 

Naziv / ime 

ponudaca 
Ukupna cijena ponude 

KMsa PDV-om 

1. Euro Lab doo Bijeljina 2.189,07 KM 

2. 

'---

Semikem doo Sarajevo 3.331,57 KM 



8------------i
 
Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stay 1. tacka a. Zakona 0 javnim nabavkama 

odluceno je kao u Glanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se izja..v'~~;~~a ~je II roku od 10 

(deset) dana od dana prijema ove odluke. k :d'"·/:,;._ -. ·\ 
{[J:hik KT Ii ~~~OD~' 
\~ ·,...,.;Mt.~~ ;:d;r. Adem, Zalihi~ 

Dostaviti: 
Ponudacu \~Ql :~_~·~~/ 
Arhiva 



.> 

."'" ~ ', -:::: t" r < T. PRE~;S 'i'iH·iLJ ' U04. 
: -.:_C~ , . : f} l=- f- y .,' U:; ft~ G J -i-l ~i]f-.

14 Oct. 2019 13 :49 

YOUR LOGO HJT1-1":: F'C!t'10C SARRJEl)O 
'(OUR FAX NO. 

~10DE P~~GE'3 RESi.ILT_ 
'3HD O,) O~< 

,

' _. ' 



14 Oct . 2019 15:31 

YOUR LOGO HITNR POMOC SARAJ EVO 
YOUR FAX NO. : ~ 

_____ ~ T IfvlE LiSHGE .T I ME 11:JDE K.~S~ /.__. ~T.£€J ~~OE ULT 
14 Get . 15 :29 01 '45 SND t.1~ ~ 

:::'.L-I-~ C/Cf-~( {)jQ r.."'QE= '. '~;4> C •MEidl ;'
;, c r -.J\:"\.' :I I r"-,_.::h.:) ~ . ....u t+t:.J. 

OFF BY USl NG ' + ' OR '- ' 


